
Департамент образования Вологодской области 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Вологодской области 

«Грязовецкий политехнический техникум» 
(БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум») 

ПРИКАЗ 
«23 » ноября 2022 г. 

г. Грязовец 

О закреплении наставнических пар/групп 

С целью поддержки и практической помощи молодым специалистам в профессиональном 
становлении и быстрой адаптации к условиям и требованиям техникума, руководствуясь 
Положением о системе наставничества педагогических работников БПОУ ВО 
«Грязовецкий политехнический техникум», с письменного согласия участников на 
возложение на них дополнительных обязанностей, связанных с наставнической 
деятельностью 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.С 23 ноября 2022 года назначить наставников для молодых специалистов: 

Куратор Наставник Наставляемый 
Зиновьева 
Е.В., 
заместитель 
директора по 
ОМР 

Маликова Л. А., 
преподаватель 

Карташов Д.К., 
преподаватель 

Зиновьева 
Е.В., 
заместитель 
директора по 
ОМР 

Маликова Л.А., 
преподаватель 

Перунова Н.Ю., 
преподаватель 

Зиновьева 
Е.В., 
заместитель 
директора по 
ОМР Дробанова Л.Ф., 

председатель ЦК, 
преподаватель 

Романова О.О. преподаватель 

Кузнецова 
Н.С., 
заместитель 
директора по 
BP и СВ 

Рогозина Н.И., классный 
руководитель 211 и 317 групп 

Андреева К.Р., классный 
руководитель 117 и 118 групп 

Кузнецова 
Н.С., 
заместитель 
директора по 
BP и СВ 

Рогозина Н.И., классный 
руководитель 211 и 317 групп 

Керунова Н.А., классный 
руководитель 111 группы 

Кузнецова 
Н.С., 
заместитель 
директора по 
BP и СВ Баранова Е.Н. , классный 

руководитель 221 и 521 групп 
Келль Н.А., классный 
руководитель 611группы 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по организационно-методической работе Зиновьеву Е.В. 

Директор Н.Н. Головчак 


